
AT-50B 

Technická data AT-50B PAC-SC51KUA* PAC-YT51HAA

Typ Systémové dálkové ovládání Zdroj el. napětí Adaptér pro externí ovládání

Rozměry Š x V x H (mm) 180 x 120 x 30 271 x 169 x 72 –

* Nutný, pokud je AT-50B zapojen do sběrnice venkovních jednotek.

Upozornění
• ME-dálkové ovládání pro připojení do M-Netové datové 

sběrnice.
• Velmi snadné ovládání díky integrovanému dotykovému 

displeji a dvojici doplňkových programovatelných funkčních 
tlačítek.

• Plochý tvar a moderní design.
• Přehledné, kontrastně barevné symboly.
• Nastavitelné hodiny pro mnoho funkcí časovače, který 

podporuje přepínání období zimy a léta, zadávání dnů volna 
nebo dovolených.

• Montáž na stěnu.
• Externí vstupy a výstupy.
• Individuální ovládání až 50 vnitřních jednotek.
• Funkce Dual Setpoint pro individuální nastavení požadova-

ných hodnot v režimu chlazení a vytápění

AT-50B 
Systémové dálkové ovládání s dotykovým displejem

Systémové dálkové ovládání AT-50B pouze se třemi tlačítky 
a barevným dotykovým displejem přináší nejvyšší komfort 
ovládání klimatizace. Všechny řídicí funkce pro skupinu až 50 
jednotek lze pohodlně ovládat klepnutím prstu na barevném 
pětipalcovém displeji. Součástí dálkového ovládání je týdenní 
časovač, funkce úspory energie a funkce nočního útlumového 
režimu. Rovněž je možné prostřednictvím E/A modulů bloko-
vání a povolování lokálního dálkového ovládání nebo připojení 
zařízení od jiného výrobce. Displej je vybaven automatickým 
vypínáním podsvícení. Při výskytu chyby zůstane displej 
osvětlený, dokud se chyba neodstraní. 

Systémové dálkové ovládání AT-50B bylo vyvinuto pro 
jednotky série City Multi. M-série a série Mr. Slim mohou být 
připojeny a řízeny přes odpovídající adaptér do M-Netu. AT-
-50B samozřejmě také podporuje rekuperační větrací zařízení 
Lossnay, jak v samostatném provozu, tak i jako sdružené VZT 
jednotky s vnitřními klimatizačními jednotkami (interlock).

Centrální systémy řízení



 

234 / Řídicí systémy

AT-50B 

Technická data AT-50B PAC-SC51KUA* PAC-YT51HAA

Typ Systémové dálkové ovládání Zdroj el. napětí Adaptér pro externí ovládání

Rozměry Š x V x H (mm) 180 x 120 x 30 271 x 169 x 72 –

* Nutný, pokud je AT-50B zapojen do sběrnice venkovních jednotek.

Upozornění
• ME-dálkové ovládání pro připojení do M-Netové datové 

sběrnice.
• Velmi snadné ovládání díky integrovanému dotykovému 

displeji a dvojici doplňkových programovatelných funkčních 
tlačítek.

• Plochý tvar a moderní design.
• Přehledné, kontrastně barevné symboly.
• Nastavitelné hodiny pro mnoho funkcí časovače, který 

podporuje přepínání období zimy a léta, zadávání dnů volna 
nebo dovolených.

• Montáž na stěnu.
• Externí vstupy a výstupy.
• Individuální ovládání až 50 vnitřních jednotek.
• Funkce Dual Setpoint pro individuální nastavení požadova-

ných hodnot v režimu chlazení a vytápění

AT-50B 
Systémové dálkové ovládání s dotykovým displejem

Systémové dálkové ovládání AT-50B pouze se třemi tlačítky 
a barevným dotykovým displejem přináší nejvyšší komfort 
ovládání klimatizace. Všechny řídicí funkce pro skupinu až 50 
jednotek lze pohodlně ovládat klepnutím prstu na barevném 
pětipalcovém displeji. Součástí dálkového ovládání je týdenní 
časovač, funkce úspory energie a funkce nočního útlumového 
režimu. Rovněž je možné prostřednictvím E/A modulů bloko-
vání a povolování lokálního dálkového ovládání nebo připojení 
zařízení od jiného výrobce. Displej je vybaven automatickým 
vypínáním podsvícení. Při výskytu chyby zůstane displej 
osvětlený, dokud se chyba neodstraní. 

Systémové dálkové ovládání AT-50B bylo vyvinuto pro 
jednotky série City Multi. M-série a série Mr. Slim mohou být 
připojeny a řízeny přes odpovídající adaptér do M-Netu. AT-
-50B samozřejmě také podporuje rekuperační větrací zařízení 
Lossnay, jak v samostatném provozu, tak i jako sdružené VZT 
jednotky s vnitřními klimatizačními jednotkami (interlock).

Centrální systémy řízení 

Screenshoty displeje AT-50B

Hlavní nabídka/menu
Přehledná hlavní nabídka logicky navede uživatele ke všem 
funkcím. Nalezne zde různá menu pro provozní a hraniční na-
stavení s různě barevnými pozadími, menu ovládacího panelu 
a správu systému. 
Ve spodní liště menu se nachází vlevo tlačítko „Zpět“ a vpravo 
dotykové tlačítko funkce vyčištění obrazovky a základního 
nastavení tohoto systémového dálkového ovládání AT-50B.

Zobrazení-Home
Stačí jeden pohled a uživatel získá informace o všech rele-
vantních provozních podmínkách obsluhovaných klimatizač-
ních zařízení, která jsou zde rozdělena dle místností. Každá 
ikona je pro jedno klimatizační zařízení nebo pro skupinu, 
každé skupině se dá přiřadit jméno.
Modré ikony symbolizují, že je klimatizační zařízení zapnuté. K 
tomu se zobrazuje teplota a provozní režim. V zobrazení také 
uvidíte stav filtru, čas provozu a připojení větrací jednotky 
Lossnay. Chyby, které se v systému objeví budou zobrazeny 
žlutě. Pokud bude klimatizační zařízení vypnuté, tak barva 
ikony bude šedá.

Funkce Popis

Dotykový displej Dotykový barevný displej, 5 palcová úhlopříčka, formát na ležato.

Funkční tlačítka 1 Zap./vyp., 2 programovatelné funkční tlačítko.

Max. počet připojitelných vnitřních jednotek Max. 50 vnitřních jednotek / skupin.

Zap./vyp. Zapnutí / vypnutí jednotlivé skupiny.
Zapnutí / vypnutí pro všechny skupiny / jednotky zap./vyp. tlačítkem na předním panelu.

Provozní režimy Přepnutí mezi chlazením / odvlhčování / automatickým režimem / větráním / topením, závisí na typech a možnostech vnitřních jednotek. Automatický 
režim je možný aktivovat jen u R2/WR2 systémů.

Požadovaná teplota v místnosti Nastavitelná požadovaná teplota v místnosti pro každou skupinu v níže uvedených mezích, závisí na typech a možnostech vnitřních jednotek:
Chlazení/odvlhčování: 19 – 30 °C
Topení: 17 – 28 °C
Automatický režim: 19 – 28 °C

Stupně otáček ventilátoru Stupně otáček ventilátoru pro každou skupinu s nastavením až 4 stupňů otáček, závisí na typech a možnostech vnitřních jednotek.

Směr výdechu Úhel výdechu pro každou skupinu, možnost nastavení až 4 pozic a Auto Swing, závisí na typech a možnostech vnitřních jednotek.

Funkce časovače Denní a týdenní s 16 spouštěcími časy na den.

Blokování / odblokování lokálních dálkových ovládání Můžete individuálně nastavit blokování nebo odblokování funkcí jednotlivých dálkových ovládání (zap./vyp., požadovaná teplota, provozní režim a 
zobrazení zaneseného filtru).

Zobrazení teploty v místnosti Může být zobrazena naměřená teplota v místnosti pro každou skupinu.

Poruchová hlášení Zobrazuje 4-místný kód poruchy a adresu jednotky, které se tato porucha týká. Dá se uložit až 64 posledních hlášení poruch.

Testovací režim Umožňuje testovací provoz pro jednotlivé jednotky uvnitř skupiny.

Simultální provoz s větracími jednotkami (vázaný) Umožňuje simultální (vázaný) provoz skupiny klimatizačních jednotek s větrací jednotkou Lossnay.

Externí vstupy a výstupy Připojovací svorky pro:
Vstupy: zap./vyp. přes spojitý signál, nouzové vypnutí přes spojitý signál
Výstupy: stav provozu (zap./vyp.), poruchová hlášení / normální provoz

Kontrola množství chladiva v systému Aktivování funkce kontroly množství chladiva ve venkovních jednotkách pro snadnou údržbu.

Zdroj elektrického napětí 30 V DC (přes M-Netovou sběrnici nebo přes síťový zdroj).

Kompatibilní s City Multi VRF / Mr. Slim (s PAC-SF81MA-E) / M-série (s MAC-334IF).

Rozměry Š x V x H (mm) 180 x 120 x 30

 

Přehled funkcí AT-50B

Centrální systémy řízení




